关于举办人工智能类医疗器械及软件产品注册
申报培训班的通知

各有关单位：

当前医疗健康产业正在进入智能医疗阶段，人工智能作为新

一轮产业变革的核心驱动力，已逐渐广泛应用于医疗领域中。为

满足企业反馈的深度培训需求，更好地鼓励医疗器械研发创新，

促进医疗器械产业良性发展。中国健康传媒集团定于 11 月 25-

27 日举办人工智能类医疗器械及软件产品注册申报培训班，现

将培训有关事宜通知如下：

一、培训对象

  1.企业、高等院校、科研单位和医疗机构等从事人工智能类

医疗器械及软件产品研发、生产以及注册工作的相关人员。

2.医疗器械监管机构及技术支撑机构从事医疗器械监管、检

测、审评等工作的相关人员。

二、培训内容与讲师

1.深度学习辅助决策医疗器械软件审评要点解读

2.人工智能医疗器械数据质量控制要求

3.软件产品检测相关要求及常见问题

4.医疗器械临床评价要求

5.人工智能医疗器械临床试验设计

6.现场互动答疑

本次培训邀请来自国家局医疗器械技术审评中心、中国食品

药品检定研究院和知名院校的资深专家讲师授课。

三、培训时间、地点

时间：2019 年 11 月 25-27 日（含报到一天）

地点：北京铁道大厦

为确保培训质量，参会人员请务必于 11 月 25 日 13:00-

18:00于北京铁道大厦一层报到领取资料。

四、报名办法

(一)网上报名：可登录健康中国网 www.health-china.com，进入

培训板块点击在线报名即可。

(二)微信报名：

微信扫描右侧二维码可直接手机端报名。

报名截止日期：2019年 11月 20日。

五、其他事项

(一)根据参培人员实际情况，培训费用分为三种：

A.2500 元/人，含授课费、场地费和资料费，收款单位开具

“培训费”发票，交通与住宿费自理。

B.3040 元/人，含授课费、场地费、资料费与住宿费（25-

26 合住），收款单位开具“培训费”发票，交通费自理。

C.3580 元/人，含授课费、场地费、资料费与住宿费（25-

26 单住），收款单位开具“培训费”发票，交通费自理。

合住住宿标准 270 元/人/天，单住住宿标准 540 元/人/天。

培训期间（11 月 26-27日）用餐由会务组统一安排，不再收

取费用。

如需延长住宿时间，请报名时注明并与会务组提前确认。

（二）培训费可选择提前汇款、现场刷卡或现金支付，如选

择汇款方式支付，汇款时请注明“AI与软件产品注册申报-学员

姓名”。

银行汇款信息：

户  名：天享（北京）健康科技发展有限公司

账  号：0200214309200109159

开户行：中国工商银行股份有限公司北京远洋风景支行

（三）培训结束由中国健康传媒集团颁发结业证书。

六、联系方式

联系人：鞠老师 010-83025957，13811281237

邵老师 010-83025790，18515089860

刘老师 010-83025974，15201517807

    邮  箱：txjk@health-china.com

中国健康传媒集团

                          2019 年 10 月 23日